Menyetujui penangguhan pelaksanaan Upah Minimum Provinsi Tahun 2013
kepada:

Nama Perusahaan

Alamat Perusahaan

Jumlah Peke~a

PT Greentex Indonesia Ulama

Jalan Sumatera Biok E Nomor 12-A Kawasan Berikat
Nusanlara (KBN) Cakung, Kota Administrasi Jakarta
Ulara 14140

1.424 (seribu empat ratus dua puluh empat) orang

KEOUA

KETIGA

KEEMPAT

Tembusan:

Penangguhan sebagaimana dimaksud pada diktum KESATU untuk waktu 1 (satu)
tahun terhitung mulai tanggal1 Januari 2013 sampai dengan 31 Oesember 2013.

Selama masa penangguhan sebagaimana dimaksud pada diktum KEOUA,
PT Greentex Indonesia Utama wajib membayar upah paling rendah sesuai
nilai Kebutuhan Hidup Layak (KHL) Provinsi OKI Jakarta Tahun 2012, yaitu
sebesar Rp 1.978.789,00 (satu juta sembilan ratus tujuh pUluh delapan ribu
tujuh ratus delapan puluh sembilan rupiah).

Keputusan Gubernur ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Oitetapkan di Jakarta
padatanggal 6 Maret 2013

GUBERNUR PROVINSI OAERAH KHUSUS
IBUKOTA JAKARTA,

~~::::<
1. Wakil Gubernur Provinsi OKI Jakarta
2. Sekretaris Oaerah Provinsi OKI Jakarta